
Coleus forskohlii Epigemic®, 60 kapslí

  

Přírodní spalovač tuků pro snazší hubnutí. Kontrola tělesné hmotnosti - metabolismus lipidů. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH350,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 350,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBLUE STEP 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/coleus_forskohlii.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=19974&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=50&tmpl=component


PopisColeus forskohlii Epigemic® - doplněk stravy
Přírodní spalovač tuků pro snazší hubnutí
Na pohled krásná bylinka Coleus foskohlii s něžným českým názvem kopřivěnka prokazuje
mimořádnou odolnost – dokáže totiž přežít na svazích velehor Indie a Nepálu. A část této své
síly je schopna předat i člověku. Její kořeny obsahují látku forskolin s posilujícím a
harmonizujícím vlivem na organismus, jež již od starověku využívají specialisté na Ájurvédu.
U nás se coleus (konkrétně extrakt z jeho kořene) využívá především pro svou schopnost
podporovat metabolismus tuků - tedy jako účinný spalovač tuků. Díky ní dokáže účinně pomoci
při snaze o redukci tělesné hmotnosti, a to zcela bez negativních vedlejších účinků.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Kontrola tělesné hmotnosti - metabolismus lipidů
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.
Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.
Přispívá k následujícím účinkům:
Kontrola tělesné hmotnosti – metabolismus lipidů
1 kapsle obsahuje 200 mg extrakt Coleus forskohlii standardizovaný na obsah forskolinu min.
10% a 200 mg inulin, 96 mg rostlinná kapsle HPMC
Návod k použití Kapsle zapijte dostatečným množstvím vody.
Doporučené dávkování 1-2 kapsle 1x denněHmotnost 29,7 g
Upozornění:
Uchovávejte mimo dosah dětí.
Produkt není určen pro děti, pro těhotné a kojící.
Produkt není určen pro děti mladší 18 let.
Skladujte na chladném, suchém místě při pokojové teplotě
Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Výrobek nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu.
Země původu Indie
 
Obsah 60 kapslí (po 496 mg)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

